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ZDROJ 1-FAZOVY, 5V DC, SERIA
MINILINE

Série ML15.051,ML30.101

ML15.051
Pulzny zdroj 5V DC / 3 A 100-240 V

e Vystupny prid 3Aa5A
o AZ 80% ucinnost

« Vstupné napatie AC a DC
« Sirka 22,5 mm

e Zaruka 3 roky

POPIS PRODUKTU

Rada MiniLine predstavuje zdroje, ktoré sa vyznacuju malymi rozmermi, Sirokou $kalou vystupnych napéti a priaznivou cenou. Dosledkom malych
vykonovych strat je nizka teplota v rozvadzaci a dlhSiu Zivotnost zariadenia. KedZe sa vzhladom k malym rozmerom zdrojov predpokladaju rézne

umiestnenia v rozvadzadi, je k zdrojom radu MiniLine dodavany uchyt suplujuci DIN-liStu.

SPECIFIKACIA

Frekvencia napajania

Hibka

Hmotnost’

Kryt

Max. teplota bez znizenia vykonu

Min. teplota bez znizenia vykonu

MTBF (IEC 61709) 230 V AC, max zat'az, 40 ° C
Narazovy prud pri 120 V AC typ.

Narazovy prud pri 230 V AC typ.

Pocet faz

Preklenutie kratkodobého vypadku v sieti pri 120
V AC, typ. celkova zataz

Preklenutie kratkodobého vypadku v sieti pri 230
V AC, typ. celkova zat'az

Rozsah vstupného napitia
Séria

Sirka

50-60 16 %
91 mm
0,13 kg
ABS-plast
60 °C
-10°C
2686000 h
13A

26 A

45 ms

186 ms

Wide-range
Miniline

22,5 mm



Spotreba pri 120 V AC

Spotreba pri 230 V AC

Svorka

Trieda krytia

Ubytok vykonu od +60 ° C do +70 ° C
Uginnik pri 120 V AC, celkova zataz, typ.
Uéinnik pri 230 V AC, celkova zat'az, typ.
Uginnost’ pri 120 V AC, celkova zat'az, typ.
Uéinnost’ pri 230 V AC, typ.

Vstupné napétie AC

Vstupné napétie AC max.

Vstupné napétie AC min.

Vstupné napatie DC

Vstupné napatie DC max.

Vstupné napétie DC min.

Vykon

Vyska

Vystupné napétie

Vystupné napéatie max.

Vystupné napdtie min.

Vystupny prad

Zhoda s normami

Zivotnost’ pri 120 V striedavom prtde, pri plnom
zatazenia+40°C

Zivotnost pri 230 V striedavom prtde, pri plnom
zatazenia+40°C

Zvinenie max.

Output voltage vs. output current,

0,28 A

0,17 A

Skrutkovat

IP20

0,4 W/°C

0,51

0,44

76,8 %

772 %

100-240 V

264V AC

85V AC

110-300 V

375V DC

88V DC

15W

75 mm

5VvVDC

55V DC

5VDC

3A

ABS, CB, CE, CSA, GL, NEC Class 2, UL

70000 h

93000 h

50 mV pp

Fig. 14-1 Output power vs. ambient temp.
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Fig. 8-1

Efficiency vs. output current at 5V,

typ.
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Fig.8-2 Losses vs. output current at 5V, Fig. 6-2 Hiccup mode; output current at Fig. 10-1 Front side
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Height: 75mm, 2.95"

Depth: 91mm, 3.58"
@ N L DIN-Rail depth
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